
 

 
ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 
Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 
1 

 

 

DETERMINAZIONE N. 166 DEL 30/12/2023 

 

OGGETTO: Approvazione rendiconto cassa contanti al 30.12.2023. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO quanto previsto dallo schema tipo di Regolamento di Contabilità per le A.S.P. approvato dalla 

Giunta della Regione Emilia Romagna con deliberazione n. 279 del 12/03/2007; 

 

VISTO lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-

Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

 

VISTO il Piano programmatico triennio 2023 - 2025, Bilancio pluriennale di previsione e Bilancio 

economico preventivo 2023 dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO) approvato con delibera 

dell’assemblea dei soci n. 3 del 29/06/2023; 

 

VISTO e controllato il rendiconto delle spese sostenute nel periodo 01/01/2023 – 30/12/2023 dal 

responsabile della cassa contanti di questa ASP e constatatane la regolarità; 

 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 4 del 02/03/2023 

“ATTUAZIONE DEGLI INDIRIZZI DI CUI AL VERBALE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI DI CUI 

ALLA SEDUTA DEL 19 GENNAIO 2023 E RELATIVO ALLA CONFERMA DELLA DIRETTRICE 

COVILI PAOLA A DIRETTRICE DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA.”, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale si rinnovavano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino alla 

scadenza dell’Amministratore Unico e quindi al 14/05/2024 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di   approvare e autorizzare il rendiconto di cassa economale, al 31.12.2023 per l’importo di € 925,30 

elencate nel prospetto di rendicontazione allegato quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto;  

2) darsi atto che il costo di € 925,30 troverà copertura nel budget di Bilancio dell’anno 2023 di questa 

ASP.  

                  

  


